
ID

ID A00031

工事場所 行方市富田地内 予定価格 \4,960,000 事前公表

\8,580,000

\8,930,000

□

□

□

茨城県水戸市千波町２７７０－５ \9,000,000 □

茨城県水戸市上水戸４－７－７ \8,770,000 □

（株）ヤマト　茨城営業所

あきら（株）　茨城支店

荏原実業（株）　茨城営業所

落札

辞退

□

暁飯島工業（株）

飯村機電工業（株）　水戸支店

　計  7社

福井電機（株）　茨城営業所

茨城県つくば市東新井８－１０

茨城県水戸市中央１‐８‐１１

茨城県土浦市千束町３－１１ \8,700,000

茨城県つくば市二の宮３－２－７第４
芳村ビル

\8,850,000

■

あり

商号又は名称 落札 摘　要

令和 5年 8月29日　執 行　指名競争入札結果一覧

工事場所

茨城県水戸市白梅２－２－２７

（株）第一テクノ　茨城営業所

落札決定０５施修第２号　浄配水場電気設備等修繕工事 2023/8/29

事前公表行方市蔵川浄水場　外１０箇所

A00030

予定価格 \9,050,000

所在地又は住所 入札金額

あり

市営霞住宅（９・１０・１１・１２号室）解体工事 2023/8/29 落札決定

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額 落札 摘　要

茨城県行方市麻生３２８３－５ \4,930,000 □

光栄土木（株） \4,900,000 □

（有）トータルリビングニイボリ \4,880,000 □

内田工業（株） \4,900,000

前川工業（株）

茨城県行方市山田１２６９－１ 辞退□

茨城県行方市玉造甲５７２１－２

茨城県行方市宇崎４２

茨城県行方市両宿１０７ □

①

②

（株）関建設 茨城県行方市富田１４４５ \4,850,000 ■ 落札

　計  7社

（株）山勝建設

茨城県行方市井貝８１１－３９６ \4,910,000 □

（有）小林建設工業

1/1ページ


